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HORARIO DE ATENCIÓN A PADRES DOCENTES 

DIRECTORES Y CODIRECTORES DE CURSO 

 

DOCENTE DÍA HORA CORREO INSTITUCIONAL 

Edinson Hernán Ibáñez García  Jueves 9:30 am a 10:20 am edinsonibanez@tecnologicodelsur.edu.co 

Diana Marcela Ávila Herrera Jueves 9:30 am a 10:20 am marcelaavila@tecnologicodelsur.edu.co 

Ana Milena Álvarez  Garzón Martes 9:00 am a 9:50 am anaalvarez@tecnologicodelsur.edu.co 

Marisol Porras Sepúlveda Lunes 12:50 pm a 1:40 pm marisolporras@tecnologicodelsur.edu.co 

Jeisson F. Márquez  Miércoles 9:30 am a 10:20 am jeissonmarquez@tecnologicodelsur.edu.co 

Erman Chaparro Alarcón  Martes 9:30 am a 10:20 am ermanchaparro@tecnologicodelsur.edu.co 

Yeison Torres García  Viernes 11:10 am a 12:00 m yeisontorres@tecnologicodelsur.edu.co 

Amanda Castro Urrea  Miércoles 8:10 am a 9:00 am amandacastro@tecnologicodelsur.edu.co 

Andrea Aldana  Viernes 9:30 am a 10:20 am aldreaaldana@tecnologicodelsur.edu.co 

Mónica Celis Salamanca Viernes 9:30 am a 10:20 am monicacelis@tecnologicodelsur.edu.co 

Moisés Sánchez  Viernes 11:10 am a 12:00 m moisessanchez@tecnologicodelsur.edu.co 

Alejandra Herrera   Miércoles 8:10 am a 9:00 am alejandraherrera@tecnologicodelsur.edu.co 

Dirley García Acevedo  Miércoles 9:30 am a 10:20 am dirleygarcia@tecnologicodelsur.edu.co 

Claudia Maribel Ochoa Lunes 9:30 am a 10:20 am claudiaochoa@tecnologicodelsur.edu.co 

Luz Mery Alfonso  Lunes 10:20 am a 11:10 am luzalfonso@tecnologicodelsur.edu.co 

Heidy Rey Vásquez  Miércoles 9:30 am a 10:20 am heidyrey@tecnologicodelsur.edu.co 

Jeison Erney Leyton Cortés Jueves 9:00 am a 9:50 am jeisonleyton@tecnologicodelsur.edu.co 

Sebastián Romero Buitrago Lunes 7:20 am a 8:10 am sebastianromero@tecnologicodelsur.edu.co 

Mauricio Álvarez Mora Lunes 9:30 am a 10:20 am mauriciomora@tecnologicodelsur.edu.co 

Milena Ramírez Bautista Miércoles 9:00 am a 9:50 am milenaramirez@tecnologicodelsur.edu.co 

Nelson Medina Bustos  Lunes 9:30 am a 10:20 am nelsonmedina@tecnologicodelsur.edu.co 

Edinson Orlando Herrera B. Viernes 9:00 am a 9:50 am edinsonherrera@tecnologicodelsur.edu.co 

Viviana Buitrago González Miércoles 1:40 pm a 2:30 pm vivianabuitrago@tecnologicodelsur.edu.co 

Milena Salinas Casas  Miércoles 6:30 am a 7:20 am milenasalinas@tecnologicodelsur.edu.co 

William Cárdenas Ortiz  Lunes 6:30 am a 7:20 am williamcardenas@tecnologicodelsur.edu.co 

Roose Mary Márquez  Lunes 8:10 am a 9:00 am roosemarquez@tecnologicodelsur.edu.co 
Rubén Boyacá Viernes 9:30 am a 10:20 am rubenboyaca@tecnologicodelsur.edu.co 

Zoraida Figueredo Jueves 6:30 am a 7:20 am zoraidafigueredo@tecnologicodelsur.edu.co 

Quilian Acosta Jueves 8:10 am a 9:00 am quilianacosta@tecnologicodelsur.edu.co 

Luis Castellanos Martes 8:10 am a 9:00 am luiscastellanos@tecnologicodelsur.edu.co 

Ingry Johana Díaz C. Jueves 9:00 am a 9:50 am ingrydiaz@tecnologicodelsur.edu.co 

Ricardo Téllez Martes 8:10 am a 9:00 am ricardotellez@tecnologicodelsur.edu.co 
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Lady Sua viernes 9:00 am a 9:50 am ladysua@tecnologicodelsur.edu.co 

Katherine Sánchez Martes 9:00 am a 9:50 am katherinesanchez@tecnologicodelsur.edu.co 

Claudia García Miércoles 9:00 am a 9:50 am claudiagarcia@tecnologicodelsur.edu.co 

Marcela Mantilla Martes 8:10 am a 9:00 am marcelamantilla@tecnologicodelsur.edu.co 

Estefanía Salinas Lunes 7:20 am a 8:10 am estefaniasalinas@tecnologicodelsur.edu.co 

Abraham Segura Martes 9:00 am a 9:50 am abrahamsegura@tecnologicodelsur.edu.co 

Camilo Norato Lunes 8:10 am a 9:00 am camilonorato@tecnologicodelsur.edu.co 

Marcela V. González Jueves 8:10 am a 9:00 am marcelagonzalez@tecnologicodelsur.edu.co 

Javier Díaz Lunes  7:20 am a 8:10 am javierdiaz@tecnologicodelsur.edu.co 

Jorge Villalobos Martes 8:10 am a 9:00 am jorgevillalobos@tecnologicodelsur.edu.co 

Lidia Paola Ospina Lunes 6:30 am a 7:20 am lidiaospina@tecnologicodelsur.edu.co 

Kevin Moyano Martes 9:00 am a 9:50 am kevinmoyano@tecnologicodelsur.edu.co 

Laura Castañeda Viernes 8:10 am a 9:00 am lauracastaneda@tecnologicodelsur.edu.co 

Sandra Torres Lunes  9:00 am a 9:50 am sandratorres@tecnologicodelsur.edu.co 

Diana Moreno Viernes 9:30 am a 10:20 am dianamoreno@tecnologicodelsur.edu.co 

Julián Torres Lunes 8:10 am a 9:00 am juliantorres@tecnologicodelsur.edu.co 

Nadya Moreno Jueves 8:10 am a 9:00 am nadyamoreno@tecnologicodelsur.edu.co 

Javier Romero Martes 7:20 am a 8:10 am javierromero@tecnologicodelsur.edu.co 

Zaida Cortés Lunes 9:00 am a 9:30 am zaidacortes@tecnologicodelsur.edu.co 

Félix Benavides Jueves 8:10 am a 9:00 am felixbenavides@tecnologicodelsur.edu.co 

Jaider Cova F. Jueves 8:10 am a 9:00 am jaidercova@tecnologicodelsur.edu.co 

Wilson Supelano Jueves 7:20 am a 8:10 am wilsonsupelano@tecnologicodelsur.edu.co 

Wanda Gómez Miércoles 7:20 am a 8:10 am wandagomez@tecnologicodelsur.edu.co 

Jonathan Sánchez Lunes 8:10 am a 9:00 am alexanderojeda@tecnologicodelsur.edu.co 

 

DIRECTORES Y CODIRECTORES DE CURSO 

CURSO DOCENTE DIRECTOR CODIRECTOR 

0101 Márquez Gómez Laura Natalia 

 0102 Liliana Barrera 

 0103 Sandra Milena Gómez Garzón Lizeh Ballesteros 

0201 Nazlhy tatiana Parada 

 0202 Celia Montenegro Sergio Andrés Cepeda 

0203 Emilia Canchila Nelly Varela 

0204 Claudia Milena Galvis Ramos 

 0301 Myriam Romero Cagueñas 

 0302 Sandra Rentería 

 0303 Viviana Angélica González Nerly Guerra 

0304 Ana Milena Valbuena Marisol Pineda 

0401 Johanna Salcedo Brayan Ortiz 
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0402 Jenny Ximena Walteros Oviedo 

 0403 Angie Ortegón 

 0404 Kathlin Cristin Padilla Mendoza 

 0501 Rubén Boyacá Castro 

 0502 Ana Zoraida Figueredo Julián Alfonso Torres Aponte 

0503 Quilian Arturo Acosta Nadya Katherine Moreno González 

0504 Luis Alfredo Castellanos 

 0601 Ingry Díaz Castro Javier Alberto Romero González 

0602 Ricardo Téllez 

 

0603 Lady Andrea Sua 

Zaida Soraya Cortés Cortés (Estefany 

Suarez) 

0604 Katherine Sánchez 

 0605 María Claudia García Torres 

 0606 Marcela Mantilla Franco 

 0701 Estefanía Salinas 

 0702 Abraham Segura 

 0703 Camilo Norato 

 0704 Marcela Viviana González Félix Augusto Benavides Aguilera 

0705 Javier Fernando Díaz Jaider Cova Fonseca 

0801 Jorge Villalobos Gómez 

 0802 Lidia Paola Ospina Orjuela 

 0803 Kevin Felipe Moyano Sánchez Wilson Supelano Mora 

0804 Laura Castaño 

 0805 Sandra Cristina Torres Wanda Salomé Gómez Cobos 

0806 Diana Marcela Moreno Jonathan Alexander Sánchez Ojeda 

0901 Diana Marcela Ávila 

 0902 Edinson Hernán Ibañez 

 0903 Ana Milena Alvarez 

 0904 Marisol Porras 

 0905 Jeisson Márquez 

 0906 Erman Chaparro Alarcón 

 1001 Yeisson Eduardo Torres 

 1002 Amanda Castro Urrea 

 1003 Andrea Julieth Aldana Triana 

 1004 Mónica Celis Salamanca 

 1005 Moisés Sánchez 

 1006 Alejandra Herrera 

 1101 Dirley García Acevedo 

 1102 Carlos Barbosa 

 1103 Lus Mery Alfonso 

 



1104 Heydi Rey 

 1105 Jeisson Leyton Cortés 

 1106 Sebastián Romero Buitrago 

 JA01 Mariana León Ingrid Villalobos 

JA02 Natali Garavito 

 JA03 Olga Arévalo 

 PJ01 Nancy Cupitra Ximena Díaz 

PJ02 Fernanda Cuellar 

 TR01 Sandra Velandia Alexandra Rodríguez 

TR02 Ana Janeth Silva 

 TR03 Vanessa Ortiz 

  

 

 

 

 


